

Ainesosat FI

Sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), VEHNÄjauho, kaakaovoi, rasvaton MAITOjauhe, kaakaomassa, VEHNÄtärkkelys, herajauhe (MAIDOSTA), MAITOrasva, rypsiöljy, vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaine (SOIJALesitiini), mausteet (kardemumma, kaneli, neilikka), suola, nostatusaine (E500), aromit. SAATTAA SISÄLTÄÄ HASSELPÄHKINÄÄ, KANANMUNAA JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Vehnä, Maapähkinä, Hasselpähkinä
Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2277 kJ / 546 kcal

Rasva 33 g

josta tyydyttynyttä 16 g

Hiilihydraatit 51 g

josta sokereita 48 g

Ravintokuitu 2,3 g

Proteiini 9,1 g

Suola 0,29 g

Ingredienser SE

Socket, JORDNÖTTER, kakaosmör, palmolja, SKUMMJÖLKSPULVER, vasslepulver (MJÖLK), kakaomassa, glukossirap, JORDNÖTSMASSA (3%), SMÖRFETT, glukos-fruktossirap, JORDNÖTSBITAR, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E476, E471), rismjöl, HASSELNÖTSMASSA, aromer, salt. surhetsreglerande medel (E500). KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao, Vete, Sojabönor, Jordnöt, Hasselnöt
Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2277 kJ / 546 kcal

Fett 33 g

varav mättade 16 g

Kolhydrater 51 g

varav sockerarter 48 g

Kostfiber 2,3 g

Protein 9,1 g

Salt 0,29 g